
Oferta pracy
Nr referencyjny: 7953/18/PS

Nazwa firmy: OTTO Work Force Polska Sp. z o.o.
Opis: Spółka OTTO Work Force powstała w roku 2000 i z biegiem lat stała się największą

międzynarodową agencją pośrednictwa pracy w Europie. Zajmujemy się pomocą pracownikom w
znalezieniu pracy tymczasowej za granicą, a także oferujemy szeroką gamę stanowisk w ich
własnych krajach. Oddelegowujemy do pracy ponad 15 000 pracowników tymczasowych, głównie
na terenie Holandii, Niemiec i Polski. Posiadamy 50 biur na terenie Europy Zachodniej i Środkowej.

Stanowisko: Pracownik działu Rekrutacji Międzynarodowej
Kategoria stanowiska pracy: Sprzedaż/Obsługa klienta

Lokalizacja: Polska, opolskie, Opole
Typ pracy: praca stała

Rodzaj umowy: umowa o pracę
Obowiązki: Twoje zadania na stanowisku:

Rekrutacja pracowników tymczasowych,
Rejestracja kandydatów w systemie rekrutacyjnym oraz administracyjnym,
Przedstawianie dostępnych ofert pracy, dopasowanych do umiejętności językowych,
Kontakt z biurami rekrutacyjnymi na terenie Polski oraz Holandii.

Wymagania:
Języki:
- angielski - B1 - średniozaawansowany

Dodatkowe wymagania: Jesteś idealnym kandydatem, jeżeli:
Lubisz kontakt z ludźmi,
Chętnie podejmujesz nowe wyzwania,
Szukasz pracy/praktyk, w której zdobędziesz cenne doświadczenie,
Porozumiesz się w języku angielskim.

Doświadczenie mile widziane, ale nie jest wymagane!
Nie czekaj! Dołącz do nas i pomóż innym w znalezieniu wymarzonej pracy!:)

Warunki pracy: Co zyskasz stając się członkiem naszego Zespołu?
Opanujesz sztukę komunikacji z klientem,
Odkryjesz pewność siebie,
Dołączysz do zespołu, który wspólnie realizuje cele w obszarze rekrutacji międzynarodowej,
Zdobędziesz doświadczenie w branży HR w międzynarodowej Agencji Pracy.

Typ aplikacji: CV
Kontakt: e-mail: kariera@ottoworkforce.pl

Komentarz: Chcesz aplikować na naszą ofertę pracy? W linku poniżej znajdziesz wszystkie informacje na
temat tego, kto i w jakim celu będzie przetwarzać Twoje dane osobowe.

https://www.ottoworkforce.pl/wp-content/uploads/2018/05/ObowiązekHR.pdf
Data oferty: 22-08-2018

Data ważności: 23-09-2018


